9
Решения на основе светодиодов
Декоративные светодиодные лампы GE излучают
искрящийся и мягкий свет, похожий на свет ламп
накаливания, что делает их идеальными для общего
и декоративного освещения в доме или гостинице.
В линейку входят лампы в форме свечи, глобы,
сферические и в форме миниатюрной ЛОН, с прозрачными

]
Д
ли
на
 [м
м
]
К
-в
о
в
уп
ак
ов
ке
7 220-240 E27 LED7/R63/827/220-240V/FL/E27 76093 1200 20 2700 80+ 20,000 63 101 8
7 220-240 E27 LED7/R63/827/220-240V/WFL/E27 76094 520 36 2700 80+ 20,000 63 101 8
7 220-240 B22 LED7/R63/827/220-240V/FL/B22 76099 1200 20 2700 80+ 20,000 63 101 8
Светодиодные лампы с высоким световым потоком - R63
При выборе ламп, описанных в данном разделе, может оказаться полезным
приведенный ниже словарь терминов. В пределах каждого модельного ряда
лампы разделяются на семейства, в пределах семейств – по мощности.

тр
 [м
м]
Д
ли
на
 [м
м]
К-
во
 в
уп
ак
ов
ке
4 230 GU10 LED4/GU10/830/230V/WFL 75280 225 36 3100 80+ 15,000 50 57 8
4 240 GU10 LED4/GU10/830/240V/WFL 75281 225 36 3100 80+ 15,000 50 57 8
4 230 E14 LED4/R50/830/230V/WFL/E14 75288 225 36 3100 80+ 15,000 50 76 8
4 240 E14 LED4/R50/830/240V/WFL/E14 75289 225 36 3100 80+ 15,000 50 76 8
7 220-240 E27 LED7/R63/827/220-240V/FL/E27 76093 1200 20 2700 80+ 25,000* 63 101 8
7 220-240 E27 LED7/R63/827/220-240V/WFL/E27 76094 520 36 2700 80+ 25,000* 63 101 8
7 220-240 B22 LED7/R63/827/220-240V/FL/B22 76099 1200 20 2700 80+ 25,000* 63 101 8
7 220-240 B22 LED7/R63/827/220-240V/WFL/B22 76100 520 36 2700 80+ 25,000* 63 101 8
7 220-240 E27 LED7/R63/830/220-240V/FL/E27 75294 1200 20 3000 80+ 25,000* 63 101 8
7 220-240 E27 LED7/R63/830/220-240V/WFL/E27 75296 520 36 3000 80+ 25,000* 63 101 8
7 220-240 B22 LED7/R63/830/220-240V/FL/B22 75295 1200 20 3000 80+ 25,000* 63 101 8
7 220-240 B22 LED7/R63/830/220-240V/WFL/B22 75297 520 36 3000 80+ 25,000* 63 101 8
Светодиодные лампы с высоким световым потоком - PAR30
10 220-240 E27 LED10/PAR30/827/220-240V/FL/E27 78553 1600 24 2700 80+ 25,000* 95 92 6
10 220-240 E27 LED10/PAR30/827/220-240V/WFL/E27 78554 900 36 2700 80+ 25,000* 95 92 6
10 220-240 E27 LED10/PAR30/830/220-240V/FL/E27 78555 1700 24 3000 80+ 25,000* 95 92 6
10 220-240 E27 LED10/PAR30/830/220-240V/WFL/E27 78556 1000 36 3000 80+ 25,000* 95 92 6
* Предварительное улучшение срока службы по критерию L70 согласно результатам последних испытаний
Светодиодные лампы с высоким световым потоком - GU10
Светодиодные лампы с высоким световым потоком - R50
Светодиодные лампы с высоким световым потоком - R63

 [м
м]
Д
ли
на
 [м
м]
К-
во
 в
уп
ак
ов
ке
Светодиодные декоративные лампы - GU10
Белый 1 220-240 GU10 LED/GU10 1W 220-240V 96736 80 20 5000 70+ 12,000 50 57 10
Красный 1 220-240 GU10 LED GU10 1W 220-240V 96737 80 17 N/A N/A 12,000 50 57 10
Синий 1 220-240 GU10 LED GU10 1W 220-240V 96738 40 17 N/A N/A 12,000 50 57 10
М
ощ

70
, ч
]
Д
иа
ме
тр
 [м
м]
Д
ли
на
 [м
м]
Светодиодные декоративные лампы - ЛОН
2 220-240 E27 LED2/A47/829/220-240V/E27/C 78759 60 2900 80+ 15000 47 88.5
2 220-240 E27 LED2/A47/829/220-240V/E27/D 78760 60 2900 80+ 15000 47 88.5
2 220-240 B22 LED2/A47/829/220-240V/B22/C 78761 60 2900 80+ 15000 47 87
2 220-240 B22 LED2/A47/829/220-240V/B22/D 78762 60 2900 80+ 15000 47 87
Светодиодные декоративные лампы - Сферические
2 220-240 E27 LED2/P45/829/220-240V/E27/C 78763 60 2900 80+ 15000 45 71
2 220-240 E27 LED2/P45/829/220-240V/E27/D 78764 60 2900 80+ 15000 45 71
2 220-240 B22 LED2/P45/829/220-240V/B22/C 78765 60 2900 80+ 15000 45 69.5
2 220-240 B22 LED2/P45/829/220-240V/B22/D 78766 60 2900 80+ 15000 45 69.5
2 220-240 E14 LED2/P45/829/220-240V/E14/C 78767 60 2900 80+ 15000 45 77
2 220-240 E14 LED2/P45/829/220-240V/E14/D 78768 60 2900 80+ 15000 45 77
Светодиодные декоративные лампы - Глоб
2.5 220-240 E27 LED2.5/G80/829/220-240V/E27/D 78769 80 2900 80+ 15000 80 109.5
2.5 220-240 B22 LED2.5/G80/829/220-240V/B22/D 78770 80 2900 80+ 15000 80 108
Светодиодные декоративные лампы - Свечи
2 220-240 E27 LED2/B35/829/220-240V/E27/C 78771 60 2900 80+ 15000 35 95.5
2 220-240 E27 LED2/B35/829/220-240V/E27/D 78772 60 2900 80+ 15000 35 95.5
2 220-240 B22 LED2/B35/829/220-240V/B22/C 78773 60 2900 80+ 15000 35 94
2 220-240 B22 LED2/B35/829/220-240V/B22/D 78774 60 2900 80+ 15000 35 94
2 220-240 E14 LED2/B35/829/220-240V/E14/C 78775 60 2900 80+ 15000 35 101
2 220-240 E14 LED2/B35/829/220-240V/E14/D 78776 60 2900 80+ 15000 35 101
М
ощ
но
ст

]
Ра
зм
ер
ы
 [м
м]
К-
во
 в
уп
ак
ов
ке
VIO
1.2 3.5 VIO/1.2W/730 73357 64 3000 70 50,000 25.40x25.40 10
1.2 3.5 VIO/1.2W/735 73355 67 3500 70 50,000 25.40x25.40 10
1.2 3.5 VIO/1.2W/741 73353 69 4100 70 50,000 25.40x25.40 10
1.2 3.5 VIO/1.2W/830 73351 55 3000 85 50,000 25.40x25.40 10
1.2 3.5 VIO/1.2W/835 73349 55 3500 85 50,000 25.40x25.40 10
1.2 3.5 VIO/1.2W/841 73347 57 4100 85 50,000 25.40x25.40 10
3.6 10.2 VIO/3.6W/730 73356 171 3000 70 50,000 25.40x25.40 10
3.6 10.2 VIO/3.6W/735 73354 188 3500 70 50,000 25.40x25.40 10
3.6 10.2 VIO/3.6W/741 73352 196 4100 70 50,000 25.40x25.40 10
3.6 10.2 VIO/3.6W/830 73350 142 3000 85 50,000 25.40x25.40 10
3.6 10.2 VIO/3.6W/835 73348 153 3500 85 50,000 25.40x25.40 10
3.6 10.2 VIO/3.6W/841 73346 160 4100 85 50,000 25.40x25.40 10
7.2 20.0 VIO/7.2W/730 74759 300 3000 70 50,000 25.40x25.40 10
7.2 20.0 VIO/7.2W/735 74760 350 3500 70 50,000 25.40x25.40 10
7.2 20.0 VIO/7.2W/741 74761 330 4100 70 50,000 25.40x25.40 10
7.2 20.0 VIO/7.2W/830 74762 250 3000 85 50,000 25.40x25.40 10
7.2 20.0 VIO/7.2W/835 74763 275 3500 85 50,000 25.40x25.40 10
7.2 20.0 VIO/7.2W/841 74764 285 4100 85 50,000 25.40x25.40 10
Все данные приведены для управляющего тока 350 мА, Tb = 25°C.
02-2011.indd   2402-2011.indd   24 11/2/10   8:00:12 PM11/2/10   8:00:12 PM
25
На

]
Ти
п
ра
сс
еи
ва
те
ля
Д
ли
на
 [м
м]
Tetra AL10 - Белый светильник
6.8 43 12 LPL-W18-060C-927 78867 290 2700 93 60° clear 460
3.4 43 12 LPL-W09-060C-927 78855 145 2700 93 60° clear 230
6.8 43 12 LPL-W18-090C-927 78871 290 2700 93 90° clear 460
3.4 43 12 LPL-W09-090C-927 78858 145 2700 93 90° clear 230
6.8 43 12 LPL-W18-120C-927 78874 290 2700 93 120° clear 460
3.4 43 12 LPL-W09-120C-927 78861 145 2700 93 120° clear 230
6.8 43 12 LPL-W18-120D-927 78878 290 2700 93 120° soft 460
3.4 43 12 LPL-W09-120D-927 78864 145 2700 93 120° soft 230
6.8 44 12 LPL-W18-060C-930 78868 300 3000 93 60° clear 460
3.4 44 12 LPL-W09-060C-930 78856 150 3000 93 60° clear 230
6.8 44 12 LPL-W18-090C-930 78872 300 3000 93 90° clear 460
3.4 44 12 LPL-W09-090C-930 78859 150 3000 93 90° clear 230
6.8 44 12 LPL-W18-120C-930 78875 300 3000 93 120° clear 460
3.4 44 12 LPL-W09-120C-930 78862 150 3000 93 120° clear 230
6.8 44 12 LPL-W18-120D-930 78879 300 3000 93 120° soft 460
3.4 44 12 LPL-W09-120D-930 78865 150 3000 93 120° soft 230
6.8 47 12 LPL-W18-060C-940 78870 320 4000 93 60° clear 460
3.4 47 12 LPL-W09-060C-940 78857 160 4000 93 60° clear 230
6.8 47 12 LPL-W18-090C-940 78873 320 4000 93 90° clear 460
3.4 47 12 LPL-W09-090C-940 78860 160 4000 93 90° clear 230
6.8 47 12 LPL-W18-120C-940 78877 320 4000 93 120° clear 460
3.4 47 12 LPL-W09-120C-940 78863 160 4000 93 120° clear 230
6.8 47 12 LPL-W18-120D-940 78880 320 4000 93 120° soft 460
3.4 47 12 LPL-W09-120D-940 78866 160 4000 93 120° soft 230
02-2011.indd   2802-2011.indd   28 11/2/10   8:00:17 PM11/2/10   8:00:17 PM
29
М
ощ

]
Ти
п
ра
сс
еи
ва
те
ля
Д
ли
на
 [м
м]
Tetra AL10 - Серый светильник
6.8 43 12 LPL-G18-060C-927 78893 290 2700 93 60° clear 460
3.4 43 12 LPL-G09-060C-927 78881 145 2700 93 60° clear 230
6.8 43 12 LPL-G18-090C-927 78896 290 2700 93 90° clear 460
3.4 43 12 LPL-G09-090C-927 78884 145 2700 93 90° clear 230
6.8 43 12 LPL-G18-120C-927 78899 290 2700 93 120° clear 460
3.4 43 12 LPL-G09-120C-927 78887 145 2700 93 120° clear 230
6.8 43 12 LPL-G18-120D-927 78902 290 2700 93 120° soft 460
3.4 43 12 LPL-G09-120D-927 78890 145 2700 93 120° soft 230
6.8 44 12 LPL-G18-060C-930 78894 300 3000 93 60° clear 460
3.4 44 12 LPL-G09-060C-930 78882 150 3000 93 60° clear 230
6.8 44 12 LPL-G18-090C-930 78897 300 3000 93 90° clear 460
3.4 44 12 LPL-G09-090C-930 78885 150 3000 93 90° clear 230
6.8 44 12 LPL-G18-120C-930 78900 300 3000 93 120° clear 460
3.4 44 12 LPL-G09-120C-930 78888 150 3000 93 120° clear 230
6.8 44 12 LPL-G18-120D-930 78903 300 3000 93 120° soft 460
3.4 44 12 LPL-G09-120D-930 78891 150 3000 93 120° soft 230
6.8 47 12 LPL-G18-060C-940 78895 320 4000 93 60° clear 460
3.4 47 12 LPL-G09-060C-940 78883 160 4000 93 60° clear 230
6.8 47 12 LPL-G18-090C-940 78898 320 4000 93 90° clear 460
3.4 47 12 LPL-G09-090C-940 78886 160 4000 93 90° clear 230
6.8 47 12 LPL-G18-120C-940 78901 320 4000 93 120° clear 460
3.4 47 12 LPL-G09-120C-940 78889 160 4000 93 120° clear 230
6.8 47 12 LPL-G18-120D-940 78904 320 4000 93 120° soft 460
3.4 47 12 LPL-G09-120D-940 78892 160 4000 93 120° soft 230
О
пи
са
ни

е
Ко
д
пр
од
ук
та
К-
во
 в
уп
ак
ов
ке
Tetra AL10 - Вспомогательные приспособления
Светодиодный блок питания - 12В 60 Вт GE060/G/V12T1-A 74601 1
Светодиодный блок питания - 12В 20 Вт GE020/G/V12T1-B 74914 1
Питающий кабель - 914 мм LC-36 78905 5
Питающий кабель - 3048 мм LC-120 78906 5
Соединительный кабель - 305 мм JC-12 78907 5
Соединительный кабель - 1829 мм JC-72 78908 5

ет
ил
ь-
ни
ко
в
К-
во
 в
уп
ак
ов
ке
Источники питания для СД систем
GE060/G/V12T1-A 74601 220-240 60 NA 12 Display Case, Tetra miniMax, Tetra AL10 1
GE080/G/V24T1-A 74915 220-240 80 NA 24 Tetra Contour, Tetra PowerGrid, Immersion RDL (короткий) 1
GE-PS1700NCMUL-SY 78348 220-240 80 0.3-1.2 NA Immersion RDL (длинный и сверхдлинный) 15
GE020/G/V12T1-B 74914 220-240 20 NA 12 Tetra AL10, Tetra miniMAX 1
GE020/G/V24T1-B 74917 220-240 20 NA 24 Tetra Contour, Tetra PowerGrid 1
GE100/MV/V24T1-A 74916 220-240 100 NA 24 Tetra Contour, Tetra PowerGrid 1
02-2011.indd   3102-2011.indd   31 11/2/10   8:00:20 PM11/2/10   8:00:20 PM
6
Компания GE добилась впечатляющих